
Václav Růžička
Tel.: +420 720 027 212
E-mail: v.ruzicka@bleskove-reality.cz

Číslo nabídky: 0811
black-reality.cz/reality/83278/

 

Pronájem skladovacího prostoru, 358 m2
Brandýs nad Labem, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Praha-východ
cena u makléře
Dovoluji si Vám nabídnout pronájem osvětlené výrobní haly o celkové velikosti 358 m2, která je součástí komerčního areálu
v Brandýse nad Labem. Vhodné ke skladování, drobné výrobě, skladu květin, surovin, Hala je k dispozici ihned -Hala má 293
m2, kancelář 16,5m2 a malý sklad 35,2m2 a místnost s přípravou na sociální zázemí mají 13,3 m2 -původně stavěno pro
sklad květin -Rovná podlaha vhodná pro skladování -Velká vrata -Plně osvětleno -Přístup 24 hodin denně, parkování přímo
před objektem -Výborná dopravní dostupnost - 5 minut na rychlostní komunikaci D10 směr Praha - Mladá Boleslav -V areálu
jsou k dispozici další komerční prostory, zpevněné plochy a kanceláře -Možnost zaměstnaneckého ubytování - přednostně
pro firmy v areálu -Čerpací stanice nafty NON STOP -Automobilová váha do 60 tun Rád Vám poskytnu veškeré doplňující
informace a zajistím prohlídku prostor. Neváhejte mě kontaktovat!

http://www.black-reality.cz/reality/83278/

